关于对 2018 年度教学工作先进单位、2017-2018 年度

教学管理先进工作者评选结果进行公示的公告

各院（系）、各部门：

根据《陕西学前师范学院教学工作先进单位、优秀教学

质量奖、教学管理先进工作者评选办法》（陕师院教〔2017〕

7

2

号）和《关于评选 2017-2018 年度教学管理先进工作者、

018 年度教学工作先进单位和 2019 年度优秀教学质量奖的

通知》（陕师院教函〔2019〕37 号），在单位申报（推荐）、

评选领导小组办公室资格审核、全校联评的基础上，拟确定

外国语学院、幼儿教育学院为 2018 年度教学工作先进单位；

拟确定王娟等十五位教学管理人员为 2017-2018 年度教学管

理先进工作者（评选结果详见附件）。现将评选结果予以公

示。

公示结果接受全校监督。公示期间如有异议，可通过书

面或电子邮件形式向教务处教学科反映。

监督电话：029-81530061（教务处教学科）

电子邮箱：jiaowuchujiaoxueke@126.com

公示时间：2019 年 4 月 22 日——2019 年 4 月 26 日

评选领导小组办公室

（ 教务处代章）

2 019 年 4 月 22 日

附件：

2 018 年度教学工作先进单位、

2 017-2018 年度教学管理先进工作者评选结果

一、教学工作先进单位

外国语学院 幼儿教育学院

二、教学管理先进工作者（按姓氏笔画排序）

王 娟

武佳宁

郝 瑛

王 静

杨 婷

梁 欢

王雅洁

罗小娥

蔡迎兵

李 密

金 欢

穆亚荣

张琸玡

陈永福

魏 玮